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Sosiaalihuoltolain mukaisten kuljetuspalvelujen myöntämisperusteiden kriteerit 

 

 Kuljetuspalvelu on määrärahasidonnainen tukitoimi, joka myönnetään kalenterivuodeksi kerrallaan. 

 Sosiaalihuoltolain mukaista kuljetuspalvelua myönnetään erityisillä perusteilla, mikäli asiakas ter-

veydellisistä syistä johtuen ei kykene käyttämään julkisia kulkuvälineitä tai asiointiliikennettä tai 

muuten selviydy asiointimatkoista eikä saa vammaislain perusteella kuljetustukea. 

 Kuljetuspalvelua myönnetään omalla paikkakunnalla tapahtuvaan asiointiin (kauppa, pankki, ap-

teekki) ja virkistäytymiseen turvaamaan asiakkaan itsenäistä kotona selviytymistä. Kuljetuspalvelu ei 

ole tarkoitettu terveydenhuollon matkoihin, jotka tehdään esimerkiksi lääkärin määräämiin tutkimuk-

siin tai kuntoutukseen. 

 Kuljetuspalvelusta päätettäessä huomioidaan asiakkaan tai asiakasperheen tulot ja varallisuus. Tu-

kea voidaan myötää hakijalle, kun eläketulot ovat pienet sekä hänen omaisuutensa ja talletuksensa 

katsotaan vähäisiksi. Tuloina ei huomioida omaishoidontukea, asumistukea tai rintamalisää. Eläk-

keensaajan hoitotuki ja ylimääräinen rintamalisä otetaan huomioon.  

 

 Kuljetustukea myönnetään yhdelle hakijalle taloutta kohden.   

 Kuljetustukea saavalle asiakkaalle voidaan myöntää saattaja yksilökohtaisen harkinnan mukaan. 

 Asiakkaalle kuukaudessa myönnettävien matkojen määrä arvioidaan yksilöllisesti; enimmillään mat-

koja voidaan myöntää 8 yhdensuuntaista matkaa kuukaudessa. Kutakin kalenterikuukautta kohden 

myönnetyt matkat on käytettävä kolmen kuukauden sisällä kyseisestä kalenterikuukaudesta. 

 

 Kuljetuspalveluja toteuttavat samat kilpailutetut taksiyrittäjät kuin vammaispalvelulain mukaisesti 

myönnetyissä kuljetuspalveluissa. 

 Asiakkaalta peritään linja-autotaksan mukainen maksu, jonka asiakas maksaa taksiautoilijalle. 

 Mikäli taksimatkalla on kuljetuspalveluasiakkaan lisäksi toinen matkustaja, joka ei ole oikeutettu kul-

jetuspalveluun eikä ole saattaja, maksaa hän laskusta puolet. 

 Tarvittaessa kuljetuspalveluasiakkaalla on oikeus lyhyehköön pysähdykseen, esimerkiksi pikainen 

ennalta suunnittelematon käynti kaupassa, mikäli matkan oli alun perin ajateltu jatkumaan muuhun 

päätepisteeseen. Odotusaika kuljetusten välillä saa olla noin 15 minuuttia. 

 


